
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/250/2020 

RADY MIEJSKIEJ JASŁA 

z dnia 25 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu miasta Jasła na 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 869 z późn. zm.) Rada Miejska Jasła uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.  Zwiększa się plan przychodów o kwotę 410 000,00 zł, w tym: 

1) Zmniejszeniu ulega paragraf 950 - wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 

publicznych o kwotę 350 702,00 zł; 

2) Zwiększeniu ulega paragraf 906 - przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających 

z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków o kwotę 760 702,00 zł - Środki z Funduszu Dróg 

Samorządowych na zadanie budowa mostu przez rzekę Wisłokę wraz z dojazdami w ciągu drogi publicznej 

- ul. Gądki w Jaśle. 

2. Planowany deficyt budżetu miasta Jasła na 2020 r. w kwocie 9 747 037,29 zł zostanie pokryty 

przychodami pochodzącymi z zaciągniętego kredytu komercyjnego oraz wolnymi środkami na dzień 

31.12.2019 r. 

3. Roczne limity zobowiązań nie ulegają zmianie. 

§ 2. 1.  Zwiększa się plan dochodów na 2020 r. o kwotę 161 590,20 zł, w tym: 

1) Zwiększenia – 403 229,20 zł; 

2) Zmniejszenia – 241 639,00 zł. 

2. Zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 161 590,20 zł, w tym: 

1) Zwiększa się dotacje i środki na realizację zadań bieżących finansowanych ze środków UE o kwotę 

84 630,00 zł. 

3. Zmianie ulega odpowiednio tabela Nr 1 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej Uchwały. 

§ 3. 1.  Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta Jasła na 2020 rok o kwotę 571 590,20 zł, w tym: 

1) Zwiększenia – 1 431 248,08 zł; 

2) Zmniejszenia – 859 657,88 zł. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 28 maja 2020 r.

Poz. 2346



2. Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 121 590,20 zł, w tym: 

1) Zwiększa się wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 o kwotę 84 630,00 zł. 

3. Zmniejsza się plan wydatków bieżących w jednostkach budżetowych o kwotę 153 153,44 zł, w tym: 

1) Zmniejsza się wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 2 840,00 zł; 

2) Zmniejsza się wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 150 313,44 zł. 

4. Zwiększa się plan dotacji na zadania bieżące o kwotę 285 753,64 zł. 

5. Zmniejsza się plan wydatków na obsługę długu publicznego o kwotę 11 010,00 zł. 

6. Zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 450 000,00 zł, w tym: 

1) Zwiększa się inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 450 000,00 zł. 

7. Zmianie ulega odpowiednio tabela Nr 2 i 3 oraz załącznik Nr 1 - Tabela A do uchwały budżetowej 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmianie ulega załącznik Nr 2 „Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 

2020 r. uchwały budżetowej na rok 2020” i otrzymuje brzmienie, jako załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Jasła. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej Jasła 

 

 

Henryk Rak 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2346



 
 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2346



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2346



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2346



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 2346



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 2346



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 2346



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 2346



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 2346



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 2346



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 2346



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 2346



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 2346



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 2346


		2020-05-28T12:07:50+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




